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Tilbakemelding og handlingsplan - Brannstasjoner Åfjord kommune 
 

Vi viser til Deres brev av 23.10.2019 vedrørende manglende tilbakemeldinger brannstasjoner 
i Åfjord kommune. 

Vi beklager at fristen for tilbakemelding ikke ble overholdt. 

Stoksund brannstasjon: 
Denne er i dag lokalisert ved Stoksund oppvekstsenter. Vi er klar over at lokalene ikke 
tilfredstiller krav til arbeidslokaler, og jobber for ny lokalisering. Vår intensjon er å flytte 
denne brannstasjonen til Kirkholmen industriområdet. I den sammenheng er det 2 aktuelle 
alternativer. Alternativ 1 er å benytte eksisterende kommunalt industribygg som også er egnet 
til formålet. Dette industribygget er i dag utleid, men vi er i dialog med leietaker om å avslutte 
leiefoirholdet. 

Alternativ 2 er å leie areal hos en lokal næringsaktør på Kirkholmen i Stoksund. Det jobbes 
akkurat nå med større industrietableringer på Kirkholmen som berører både Åfjord kommune 
og allerede etablerte næringsaktører. Disse planene vil medføre eiendomsoverdragelse, 
makeskifter osv. Åfjord kommune er involvert i dette og arealer for brannstasjon i Stoksund 
er en del av disse planene. 

Det er vanskelig å tidfeste eksakt når planene på Kirkholmen er avklart. Vi hadde er 
forventing om at det skulle skje tidlig høst 2019. De siste signalene er at dette vil være avklart 
innen utgangen av 2019. Uansett mener vi fortsatt at det skal være mulig å ha ny plassering av 
brannstasjon på plass innen 01.08.2020. 

Årnes brannstasjon: 
Vi har jobbet med planer for denne stasjonen et års tid. Vi ønsket i utgangspunktet å utvide 
eksisterende stasjon, men arealbehovet har ”vokst underveis” og vi har nå endt opp med ny 
frittstående stasjon i samme område som eksisterende brannstasjon. Planene for den nye 
stasjonen er ferdig og det ferdigstilles i disse dager et konkurransegrunnlag for anbuds-
utlysning til entreprenører. Anbudskonkurransen forventes å bli lagt ut på Doffin i midten av 



november 2019. Kontrahering og igangsetting vil skje rundt årskifte 20119/2020. Vi forventer 
ferdigstillelse rundt 01.08.2020. 

I forbindelse med planleggingen av ny brannstasjon har ansatterepresentant Pål Johan Larsen, 
brannsjef Johan Uthus samt hovedverneombud for Åfjord kommune Marius Normann, som 
forøvrig også jobber som brannmann i Åfjord, sittet i arbeidsgruppen sammen med 
undertegnede. Vi vedlegger planer for ny stasjon til orientering. Ny brannstasjon for Åfjord 
kommune er med i investeringsbudsjettet med kr. 16,75 mill. 

Vi håper med dette å ha gitt en tilbakemelding som etterspurt. Skulle det være behov for 
ytterligere avklaringer så ta gjerne kontakt med undertegnede.  
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